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Prosjekt/utvalg Brukerrepresentant                                Status 

FASTE UTVALG 

 

  

1. Representant styret 

Nordlandssykehuset 

Paul Daljord  

2. Strategisk 

samarbeidsutvalg 

Helsefellesskap 

Gunn Strand Hutchinson 

vara: Leder av Ungdomsrådet, Lea Haase 

 

3. Arbeid i 

Helsefellesskapet: 

Prosjekt trygg akutt 

medisin 

 

 

Johnny Bakken: Johnnydirigent@gmail.com   

Kontaktperson Nordlandssykehuset,  

Klinikksjef prehospital klinikk – Svein Arne 

Monsen, 

Svein.Arne.Monsen@nordlandssykehuset.no  

Kontaktperson: Paul Daljord 

4. Klinisk etikk-komité 

(KEK) 

Kitt-Anne Hansen kitt-anne.hansen@rio.no  

 

vara: Helge Jenssen jenssen.helge@gmail.com    

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Ingeborg 

Overvoll, 

Ingeborg.Overvoll@nordlandssykehuset.no   

Kontaktperson: Gunn Strand 

Hutchinson 

 

5. Kvalitets- og 

pasientsikkerhetsutvalg

et for 

Nordlandssykehuset  

Paul Daljord 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, 

Terje.Svendsen@nordlandssykehuset.no 

 

 

 

6. Driftsrådet til pasient- 

og pårørendetorget 

Nordlandssykehuset 

Linn Christin Søtorp,  

vara: Viktor Torrisen 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Jorunn 

Brendeford, 

Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no 

 

7. Nordlandssykehusets 

forskningsutvalg 

Helge Jensen Jenssen.helge@gmail.com  

Kontaktperson Nordlandssykehuset, 

Petter.Oien@nordlandssykehuset.no 

Kontaktperson: Paul Daljord 

 

8. Nordlandssykehusets 

parkeringsutvalg 

 

 

Marie Dahlskjær 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: 

Lennart.Johan.Nilsen@nordlandssykehuset.no 

 

9. Brukerutvalget ved 

Sykehusapotek Nord 

Paul Daljord 

 

Vara: Gunn Varberg Blandford 

gunn.varberg.blandford@lofotkraft.net  

 

 

mailto:Johnnydirigent@gmail.com
mailto:Svein.Arne.Monsen@nordlandssykehuset.no
mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:enssen.helge@gmail.com
mailto:Ingeborg.overvoll@nordlandssykehuset.no
mailto:Terje.Svendsen@nordlandssykehuset.no
mailto:Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
mailto:Petter.Oien@nordlandssykehuset.no
mailto:Lennart.Johan.Nilsen@nordlandssykehuset.no
mailto:gunn.varberg.blandford@lofotkraft.net


2 

 

PROSJEKTER 

 

  

10. Digitalisering av 

pasientforløp. Vi 

ønsker å digitalisere og 

få til et mer smidig 

pasientforløp for 

pasienter som har fått 

PRP-injeksjon og skal 

vurderes for 

kneoperasjon. Riktig 

behandling til riktig 

pasient. Bruke kort 

varsel liste. Ønskelig 

erfaringsbakgrunn: 

Ønsker gjerne en som 

har vært kne- eller 

hofteoperert, eller har 

fått oppfølging på 

ortopeder med PRP-

injeksjon.  

Marie Dahlskjær  

 

Kontaktperson i NLSH:  

Elisabeth Sørensen eso018@nlsh.no  

 

11. Faglig 

samarbeidsutvalg 

(FSU) for 

innsatsområdet 

akuttmedisin og 

beredskap 

Johnny Bakken 

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset:  

Beredskapssjef Janne Øiesvold   

Janne.Sofie.Oiesvold@nordlandssykehuset.no  

 

Kontaktperson Paul Daljord 

12. Samdrift av 

sengeposter 

Brukerrepresentant til 

prosjektet: Samdrift av 

sengeposter. Tiltak til 

økonomisk situasjon. 

Oppdraget skal være 

levert i månedsskiftet 

mai-juni. 

Paul Daljord 

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset:  

Gro-Marith Karlsen Gro-

Marith.Karlsen@nordlandssykehuset.no 

 

 

13. ROS-analyser om 

konkrete forslag til 

strukturendringer i 

ambulansetjenesten 

Wiggo Nilsen, wiggo.nilsen@online.no  

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Svein Arne 

Monsen 

Svein.Arne.Monsen@nordlandssykehuset.no 

 

 

14. Risikovurdering av 

foreslåtte tiltak som 

berører NLSH, på de 

tre områdene: 

Psykiatritilbudet, 

rehabilitering og 

samhandling. 

Psykiatri: Helge Jenssen  

Rehabilitering: Gunn Strand Hutchinson 

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset:  

Anita Karin Kvarsnes 

Anita.Kvarsnes@nordlandssykehuset.no 

 

 

15. Kurs 

brukermedvirkning 

Nordlandssykehuset 

Marie Dahlskjær 

Viktoria Linea Høybakk 

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset:  

 

mailto:eso018@nlsh.no
mailto:Janne.Sofie.Oiesvold@nordlandssykehuset.no
mailto:Gro-Marith.Karlsen@nordlandssykehuset.no
mailto:Gro-Marith.Karlsen@nordlandssykehuset.no
mailto:wiggo.nilsen@online.no
mailto:Svein.Arne.Monsen@nordlandssykehuset.no
mailto:Anita.Kvarsnes@nordlandssykehuset.no
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Jorunn Brendeford, 

Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no  

 

16. Etablering av arena for 

substitusjonsbehandlin

g for opioidavhengige i 

Bodø 

 

Styringsgruppen: 

Linn Christin Søtorp  

Carl Eliassen 

Arbeidsgruppen: 

Kitt Anne Jorid Hansen, kitt-

anne.hansen@rio.no   

 

 

Kontaktperson: Linn Christin 

Søtorp 

17. Tidlig integrasjon av 

palliativ behandling av 

barn og unge i 

Nordland 

Heidi Øyvann Heidi.oyvann@online.no  

Tuva Nordal Skjerve, 

tuvaskjerve@hotmail.com         

Kontaktperson: Gunn Strand 

Hutchinson 

18. Brukerpanel digitale 

pasient- og 

samhandlingstjenester 

Helse Nord 

 

 

Linn Christin Søtorp 

Linea Vold, Ungdomsrådet, 

lineaotvold@gmail.com  

 

Kontaktperson Helse Nord: Tove Sørensen 

Tove.Sorensen@hnikt.no 

 

19. Prosjekt: Et mer 

barnevennlig sykehus

  

Marie Dahlskjær 

Representanter Ungdomsrådet: Linea og Lea 

Ansvarlig Nordlandssykehuset, Kirsti Neset, 

Kirsti.Neset@nordlandssykehuset.no 

 

20. Bodø Intensiv 

eksponeringsterapi. 

Innføring av ny 

behandlingsmetode og 

bruk av VR i 

behandling. 

Tobias Stanojevic tobias.stanojevic@gmail.com 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Ruben 

Solbakken, 

Ruben.Solbakken@nordlandssykehuset.no 

Kontaktperson: Ole André 

Korneliussen 

Sendt e-post til prosjektleder 

05.11.2024 

21. Handlingsplan for 

pasient- og 

pårørendeopplæring 

Nordlandssykehuset - 

Arbeidsgruppen skal 

utarbeide en 

handlingsplan over 

hvilke tiltak og som 

skal prioriteres når det 

gjelder pasient- og 

pårørendeopplæring  

 

Marie Dahlskjær, 

Paul Daljord (vara) 

Kontaktperson Nordlandssykehuset, Jorunn 

Brendeford, 

Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no 

Avsluttes ved utgangen av 

2024 

 

FORSKNINGSPROSJEKTER 

  

mailto:Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no
mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:kitt-anne.hansen@rio.no
mailto:Heidi.oyvann@online.no/
mailto:tuvaskjerve@hotmail.com
mailto:lineaotvold@gmail.com
mailto:Tove.Sorensen@hnikt.no
mailto:Kirsti.Neset@nordlandssykehuset.no
mailto:tobias.stanojevic@gmail.com
mailto:Ruben.Solbakken@nordlandssykehuset.no
mailto:Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no
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22. Doktorgradprosjekt. 

om hjemmebehandling 

med antibiotika  

Johnny Bakken  

Nordlandssykehuset Ida Tveter, overlege 

infeksjonsmedisinsk avdeling, 

Ida.Tveter@nordlandssykehuset.no  

Kontaktperson: Paul Daljord 

 

23. Delprosjekt – Trygg 

akuttmedisin Raskere 

prehospital trombolyse 

ved STEMI 

Johnny Bakken Kontaktperson: Paul Daljord 

24. Forskningsprosjekt: 

Tannhelse, kosthold 

inflammasjon og 

biomarkører ved akutt 

intermitterende porfyri 

Merete Johansen, Merejo2@outlook.com  

Kontaktperson Nordlandssykehuset: 

Ole.Lars.Brekke@nordlandssykehuset.no   

 

Kontaktperson: Gunn Strand 

Hutchinson 

25. Forskningsprosjekt: 

Innovative 

Physioyherapy and 

Coordinatoen of Care 

for people with MS: A 

Randomized 

Controlled Trial and a 

Qualitative Study 

Tone Elvevoll 

toneelvevoll@hotmail.com og Marianne Elvik 

marianne.elvik@gmail.com 

Kontaktperson: Ole André 

Korneliussen 

 

26. Forskningsprosjekt: 

PhD prosjekt om 

måling av 

pasientskader som 

følge av 

kreftbehandling 

Gerd Karin Bjørhovde   

gerd.bjorhovde@uit.no  

 

 

Kontaktperson: Gunn Strand 

Hutchinson 

27. Forskningsprosjekt: 

Avansert 

smertebehandling med 

metadon - Innovativ 

behandling av 

pasienter med kroniske 

smerter 

Grete Hatlen Hansen, 482 82 259 Kontaktperson: Linn Søtorp 

28. Forskningsporsjekt: 

Self-sustaining 

speculum (SSS) and 

prefilled induction 

catheter (PIC) -

utvikling av nytt og 

forbedret utstyr til 

bruk ved induksjon av 

fødsel 

Line Mathilde Karlsen 

Line.mathilde.karlsen@gmail.com  482 18 262 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Hege 

Hansen, Hege.Hansen2@nordlandssykehuset.no 

Kontaktperson: Gunn Strand 

Hutchinson 

 

29. Forskningsprosjekt 

universitetet Nord: 

«Sosioøkonomisk 

status, og økningen i 

psykiske 

helseproblemer og 

1. Gunn Nordland  

gunnor@vgs.nfk.no  

Tlf: 958 66 525 

 

2. Helge Jenssen  

Jenssen.helge@gmail.com  

Tlf: 957 99 639 

 

Kontaktperson brukerutvalget: 

Olav Wiik Moland 

 

mailto:Ida.Tveter@nordlandssykehuset.no
mailto:Merejo2@outlook.com
mailto:Ole.Lars.Brekke@nordlandssykehuset.no
mailto:toneelvevoll@hotmail.com
mailto:marianne.elvik@gmail.com
mailto:gerd.bjorhovde@uit.no
mailto:Line.mathilde.karlsen@gmail.com
mailto:Hege.Hansen2@nordlandssykehuset.no
mailto:gunnor@vgs.nfk.no
mailto:Jenssen.helge@gmail.com
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selvskading blant 

ungdom» 

3. Danielle Johanna Hansen – Ungdomsrådet 

Nordlandssykehuset 

E-post: daniellejhansen@outlook.com   

Tlf: 476 06 686 

 

Lars Herman Nordland – 

larsnord98@hotmail.com. Tlf: 905 89 763 

Kontaktperson prosjekt: Karoline Louise 

Imingen Selvik, karoline.l.selvik@nord.no  

30. Forskningsprosjekt: 

Kommunikasjon med 

pasienter som er lagt 

inn på akuttmottak 

med akutte 

brystsmerter.  

Mai-Helen Walsnes mai-

helen.walsnes@vkbb.no  

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Eirik 

Ofstad, 

Eirik.Hugaas.Ofstad@nordlandssykehuset.no  

Kontaktperson: Marie 

Dahlskjær 

Status fra prosjektleder: 

Prosjektet pågår skal 

minimum vare ut 2026. 

 

31. Forskningsprosjekt: 

Utvikling av kirurgiske 

ferdigheter blant leger i 

spesialisering. Forventes 

et møte mellom 

brukerrepresentant og 

prosjektleder rundt 

desember 2024. 

Johnny Bakken, johnnydirigent@gmail.com 
 
Kontaktperson Nordlandssykehuset: 

Khayam.Ashraf.Butt@nordlandssykehuset.no   

 
   

Kontaktperson: Paul Daljord 

Svar på om prosjektet får 

midler desember 2024 

32. Forskningsprosjekt: 

Diabetes retinopati - se 

fremtiden i øyet.  

Formålet med prosjektet 

er å reorganisere øye-

oppfølgningen av 

diabetikere i Nordland, 

til å tilfredsstille 

nasjonale retningslinjer, 

med lavest mulig 

ressursbruk og med en 

bærekraftig struktur mhp 

fremtidig tilgang på 

helsepersonell med rett 

kompetanse. 

Paul Daljord 

 

Prosjektleder: Therese von Hanno, 

tha044@uit.no  

 

 

 

 

 

 

33. Forskningsprosjekt: 

Effekt på 

trombedannelse i 

intravaskulære katetre og 

konsekvenser for 

blodprøveresultater. 

Nikolai Raabye Haugen 

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Benjamin 

Stage Storm 

Benjamin.storm@gmail.com 

 

Kontaktperson: Marie 

Dahlskjær 

34. Forskningsprosjekt: 

Neonates are not small 

adults – implications 

for innate immunity 

Rachel Nyhagen rnyhagen@icloud.com 

 

 

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset: Benjamin 

Storm Benjamin.storm@gmail.com  

Kontaktperson i 

Brukerutvalget: Gunn Varberg 

Blandford 

mailto:daniellejhansen@outlook.com
mailto:larsnord98@hotmail.com
mailto:karoline.l.selvik@nord.no
mailto:mai-helen.walsnes@vkbb.no
mailto:mai-helen.walsnes@vkbb.no
mailto:Eirik.Hugaas.Ofstad@nordlandssykehuset.no
mailto:johnnydirigent@gmail.com
mailto:Khayam.Ashraf.Butt@nordlandssykehuset.no
mailto:tha044@uit.no
mailto:Benjamin.storm@gmail.com
mailto:rnyhagen@icloud.com
mailto:Benjamin.storm@gmail.com
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35. PHD-søknad om 

hjemmebehandling 

med antibiotika 

Eva Daljord eva.daljord@vkbb.no 

 

Kontaktperson Nordlandssykehuset Ida Tveter, 

Ida.Tveter@nordlandssykehuset.no 

 

Paul Daljord 

36. Digital monitorering 

Bruk av Nattugla og 

Somnofy, for digitale 

tilsyn og 

søvnmonitorering. 

Olav Wiik Moland 

 

Mona Elisabeth Hansen, 

mona.elisabeth.hansen@nordlandssykehuset.no 

 

 

37. Forskningsprosjekt 

som skal undersøke om 

og hvordan gassbobler 

i blodet ved 

trykkfallsyke aktiverer 

immunforsvaret og 

koagulasjonssystemet.  

Ønsker: Person med 

dykkererfaring, som har hatt 

trykkfallssyke eller venøse 

luftembolier  

Forventet oppstart: 17-10-2024 

Forventet avslutning: 01-10-2026 

Sendt forespørsel til Bodø dykkeforening og 

NORGES DYKKEFORBUND 

dykking@nif.idrett.no  

 

 

KURS OG OPPDRAG  

 

 

  

38. Kurs i samisk språk og 

kultur 

 

Anna-Emilie Vadnem Gjennomført 22. oktober 2024 

39. Regional 

brukerkonferanse 2024 

 

 

Marie Dahlskjær  

Gunn Varberg  

Ole Andre Korneliussen 

 

Deltakelse 5.-6. september 

2024 

40. Møte med Samisk 

nasjonal 

kompetansetjeneste – 

psykisk helsevern og 

rus (SANKS) avdeling 

for forskning og 

utvikling (FoU). 

 

Marie Dahlskjær 

Anna-Emilie Vadnem 

Gjennomført 14. oktober 2024 

41. Pasientsikkerhetskonfe

ransen 2024, 21 og 22. 

november 2024 

 

Marie Dahlskjær  

 

mailto:eva.daljord@vkbb.no
mailto:Ida.Tveter@nordlandssykehuset.no
mailto:mona.elisabeth.hansen@nordlandssykehuset.no
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